## EVANGELIORVM.

- Dñica XVI. post Trinitatis.*  
Et factum est deinceps, vsq; Et exijt. Luc. 7. Con. 46. f. 81. l. 1.
- Dñica XVII. post Trinitatis.*  
Et factum est cūm intraret, vsq; Dicebat autē. Luc. 14. Con. 91. f. 174. l. 1.
- Feria IIII. quatuor temporum.*  
Et respondēs vnus de turba, vsque Et inde profecti. Marci 9. Concor. 68. fol. 134. l. 2.
- Feria VI. quatuor temporum.*  
Rogabat autē vnus de phariseis, vsque ad finem. Luc. 7. Con. 48. f. 85. l. 1.
- Sabbatho in quatuor temporibus.*  
Dicebat autem hanc similitudinem, vsque Dicebat ergo. Luc. 13. Cō. 88. folio. 171. linea. 16.
- Dñica XVIII. post Trinitatis.*  
Pharisei autem audientes, vsque Tūc Iesus locutus est. Matt. 22. Con. 118. folio. 224. lin. 1.
- Dñica XIX. post Trinitatis.*  
Et ascendens in nauiculam, vsque Et cūm transiret. Matthæi 9. Con. 32. fol. 50. l. 2.
- Dñica XX. post Trinitatis.*  
Simile factum est regnum cœlorum, vsque Tunc abeuntes. Matth. 22. Con. 115. f. 220. l. 2.
- Dñica XXI. post Trinitatis.*  
Et erat quidam regulus, vsque Hoc iterum. Iohan. 4. Con. 24. f. 38. l. 2.

I N D E X

- Dñica XXI I. post Trinitatis.*  
Ideo afsimilatū est regnum cœlorū,  
vsq; ad finē. Mat. 18. Cō. 72. f. 139. l. 6
- Dñica XXIII. post Trinitatis.*  
Tunc abeuntes pharisæi, consiliū,  
vsque ad finem capitis. Matth. 22.  
Con. 116. f. 221. l. 1.
- Dñica XXIII I. post Trinitatis.*  
Hæc illo loquente ad eos, vsque Et  
transfente inde. Matth. 9. Con. 34.  
folio. 54. linea. 1.
- Dñica XXV. post Trinitatis.*  
Cū subleuasset ergo oculos Iesus, vs.  
Iesus ergo. Iohā. 6. Cō. 57. f. 111. l. 10.
- In Dedicatione ecclesiæ.*  
Et ingressus perambulabat, vsque ad  
finē capitis. Lu. 19. Cō. 106. f. 201. l. 1.

PROPRIVM SANCTORVM.

*In die S. Andree.*

**A**Mbulans autem Iesus, vsque Et  
circumibat. Matt. 4. Con. 26.  
folio. 40. lin. 1.

*In die S. Barbaræ.*

Tunc simile erit regnum cœlorū de-  
cem virginibus, vsque Sicut enim  
homo. Mat. 25. Con. 125. f. 240. l. 1.

*In die S. Nicolai.*

Sint lumbi vestri præcincti, vsque  
Hoc autem scitote. Luc. 12. Cō. 87.  
folio. 168. lin. 1.

EVANGELIORVM.

*In die Conceptionis Mariæ.*

Liber generationis, vsque Omnes ita-  
que. Matth. 1. Con. 6. f. 9. l. 1.

*In die S. Thomæ.*

Thomas enim vnus ex duodecim, vs-  
que Multæ quidem. Iohannis 20.  
Con. 147. f. 298. l. 17.

*In die Conuersionis S. Pauli.*

Tunc respondens Petrus, vsque ad fi-  
nem capitis. Matthæi 19. Con. 100.  
fol. 191. lin. 21.

*In die Purificationis Mariæ.*

Et postquam impleti sunt, vsque Et  
Erat pater eius. Lu. 2. Cō. 10. f. 14. l. 1.

*In die Cathedre Petri.*

Venit autem Iesus in partes Cæsareæ,  
vsque Tunc Iesus dixit. Matthæi 16.  
Con. 66. f. 128. l. 1.

*In die S. Mathiæ.*

Confiteor tibi pater, vsque ad finem  
capitis. Matth. 11. Con. 47. f. 84. l. 24.

*In die Annuntiationis Mariæ.*

In mensē autē sexto, vsque Et discessit.  
Lucæ 1. Con. 3. f. 5. l. 1.

*In die S. Georgij.*

Sum vitis vera, vsque Hoc est præce-  
ptum. Iohannis 15. Concord. 135.  
fol. 256. lin. 1.

*In die S. Marci.*

Post hæc autem designauit, vsque In  
quamcunq; autē. Luc. 10. Con. 80.  
folio. 158. lin. 1.

## INDEX

*In die S. Philippi & Iacobi.*

Non turbetur cor vestrum, vsque Si  
quid petieritis. Iohan. 14. Con. 134.  
fol. 253. lin. 1.

*In die Inventionis S. Crucis.*

Erat autem homo ex pharisais, vsque  
Sic Deus dilexit mundum. Iohã. 3.  
Con. 20. f. 31. l. 1.

*In die Natiuitatis Iohannis Baptiste.*

Fuit in diebus Herodis, vsque Et dixit  
Zacharias. Lucæ 1. Concord. 2.  
fol. 3. lin. 1.

*In die S. Petri & Pauli.*

Venit autem Iesus in partes Casarea  
Philippi, vsque Tunc præcepit. Mat  
thæi 16. Con. 66. f. 128. l. 1.

*In die S. Mariæ Magdalene.*

Rogabat autem illum quidam ex pha  
risais, vsque ad finem capitis. Luc. 7.  
Con. 48. f. 85. l. 1.

*In die S. Iacobi.*

Tunc accessit ad eum, vsque Et egre  
dientibus. Matthæi 20. Con. 104.  
folio. 199. lin. 13.

*In die S. Petri ad vincula.*

Venit autem Iesus in partes Casarea  
Philippi, vsque Tunc præcepit.  
Matthæi 16. Con. 66. f. 128. l. 1.

*In die S. Laurentij.*

Amen amen dico vobis, vsque Nunc  
anima. Iohannis 12. Concord. 111.  
folio. 211. lin. 6.

## EVANGELIORVM.

*In die Assumptionis beate Mariæ.*

Factum est autem dum irer, vsque  
ad finem capitis. Lucæ 10. Con. 82.  
folio. 161. lin. 1.

*In die S. Bartholomei.*

Intrauit autem cogitatio in eos, vs  
que Respondens autem. Lucæ 9.  
Con. 70. f. 137. l. 1.

*In die Decollationis S. Iohannis*

*Baptiste.*

Ipse enim Herodes, vsque Et cum  
dies oportunus. Marci 6. Con. 22.  
fol. 34. l. 5.

*In die Natiuitatis Mariæ.*

In mense autem sexto, vsque Et di  
scelsit. Lucæ 1. Con. 3. f. 5. l. 1.

*In die S. Matthæi.*

Et ascendens Iesus in nauiculam, vs  
que ad finem capitis. Matthæi 9.  
Con. 31. f. 49. l. 30.

*In die S. Michaelis.*

In illa hora accesserunt, vsque venit  
enim filius. Matthæi 18. Con. 70.  
folio. 137. lineæ. 8.

*In die S. Dionysij, & sociorum eius.*

Et descendens cum illis, vsque ad fi  
nem capitis. Lucæ 6. Concord. 39.  
folio. 66. lineæ. 12.

*In die S. Lucæ.*